
UCHWAŁA NR L/316/2023 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 
gminy Oksa „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40.,572,1463,1688 )w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2023 poz. 901,535.1693,1938), w związku z Uchwałą nr 
149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M.P. 2023 poz. 881), Rada Gminy w Oksie uchwala co 
następuje. 

§ 1.  

W uchwale Nr XLIX/304/2023 Rady Gminy w Oksie  z dnia 30 .XI.2023r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu osłonowego gminy Oksa ,,Posiłek w szkole i w domu na lata 2024-2028 § 3 otrzymuje 
brzmienie: ,, Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC5CAAD-8AAD-422C-95B1-4756D27D5857. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr L/316/2023 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia  29 grudnia  2023 roku  

 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej ustanowienia wieloletniego programu 
osłonowego gminy Oksa 

 „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

 W związku z pismem Wojewody Świętokrzyskiego – Znak PNK I.4131.2023 z dnia 13 grudnia 
2023 roku w ocenie organu nadzoru analizowana uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego i w 
konsekwencji nie podlega publikacji w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym. 

W związku z powyższym został zmieniony zapis w § 3 dotyczącym wejścia w życie w/w uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC5CAAD-8AAD-422C-95B1-4756D27D5857. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR L/316/2023 RADY GMINY W OKSIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


